
PROGRAM: RUNDREISE PÅ SRI LANKA
10 frokoster inkludert

Dag 1

Ankomst Sri Lanka – Galle
Kystbyen med sitt hvite fort

Ved ankomst blir dere hentet og kjørt til Galle som ligger på sydspissen av Sri Lanka.
Kjøreturen tar 2,5 time.

Galle er den største byen på sørkysten, hvor det eldste landemerket er den massive
portugisiske og nederlandske festningen fra det 17. århundre. Festningen er kanskje det
beste eksempelet på kolonial arkitektur på Sri Lanka, og når du går gjennom gatene, kan
du se tydelige nederlandsk påvirkning i arkitekturen, sammen med noen gamle britiske
boliger og ulike moskeer med arabisk preg.

De fleste av disse gamle bygningene er blitt restaurert til fordums prakt. Mange av disse
huser nå forskjellige restauranter og kafeer. I tillegg har byen en blomstrende kunstscene;
du vil finne butikker som selger håndverk, gamle plakater, antikviteter og interiør, med
mer.

Dag 2

Galle – Yala
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Safari! Speide etter leoparder, elefanter og bøfler

Frokost

Etter frokost får dere en om omvisning i gamlebyen i Galle før dere vender kursen mot
Yala nasjonalpark som ligger ca 2 1/2 times kjøring fra hotellet. Etter ankomst Yala reiser
dere ut i nasjonalparken for safari.

Nasjonalparken er spredt over 1259 kvadratkilometer og er regnet som selve hjertet i Sri
Lankas viltliv. Det unike dyrelivet består av flokker med elefanter, bøfler, villsvin, et rikt
fugleliv, og den høyeste tettheten av leoparder i verden. Det blir en fascinerende reise
med jeep over fjell på smale veier mens du holder sansene åpne og kameraet klart for
unike dyreopplevelser.

Innsjekk og overnatting på Cinnamon Wild Yala.

Dag 3

Yala – Nuwara Eliya
Høylandet kaller

Frokost

Etter frokost fortsetter reisen opp til Nuwara Eliya, som er en liten perle av en by i
høylandet. Her er det fantastisk utsikt, berømte fossefall og en grønn og frodig verden
med tebusker på alle kanter.
Kjøreturen fra Yala tar i underkant av fem timer.

Innsjekk og resten av dagen til egen disposisjon.

Dag 4

Nuwara Eliya – Kandy
Togtur i det grønne

Frokost

Etter frokost blir dere kjørt til togstasjonen i Nanu Oya for å ta toget til Kandy. Hopp om
bord på toget som bukter seg i vei gjennom grønne daler i høylandet preget av flotte
fosser og teplukkere i vakre, fargerike klær.

Togreisen tar fire og en halv time.

Ved ankomst Kandy blir dere møtt og kjørt til overnattingsstedet i Kandy, Mountbatten
Bungalow som ligger høyt oppe i en åsside omgitt av en frodig hage og med fantastisk
utsikt.

Dag 5

Kandy – Sigiriya
Gylne templer og kanskje en tur på spa?

Frokost

Etter frokost er det utsjekk fra hotellet og turen går videre til Sigiriya (estimert kjøretid er i
underkant av tre timer).

Underveis besøker dere Dambulla kjent for sine gylne templer; et imponerende kompleks
av fem huler som er rikt dekorert med buddhistiske malerier og statuer. Disse hulene ble
utpekt som et UNESCO-verdensarvsted og regnes som en av de eldste bevarte
buddhistiske kompleksene i verden.
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Dere ankommer Sigiriya rundt lunsjtider og sjekker inn på Aliya Resort & Spa. Her finnes
et stort svømmebasseng, en frodig hage og et deilig spa.

Dag 6

Sigiriya – Minneriya – Sigiriya
Det berømte klippefortet og elefantsafari

Frokost

https://escape.no/admin/entrie...Før solen står opp blir dere kjørt til klippefortet Sigiriya
som står på Unescos verdensarvliste. Klatreturen opp er et høydepunkt i seg selv – dette
er et av de største severdighetene på Sri Lanka! Gå igjennom de gigantiske
«løvepotene», og vel oppe er utsikten ned på de symmetriske, kongelige hagene et flott
skue. Nyt soloppgangen før dere kjøres tilbake til hotellet for frokost.

Om ettermiddagen blir det safari i Minneriya Nasjonalpark. Vil du oppleve jungelen, er
Minneriya stedet! Spredt over 8800 hektar, er dette en helligdom for elefanter. Minneriya
er hjemsted for horder av hjort og et rikt fugleliv, men her er det nok svingende snabler og
flagrende ører som tar det meste av oppmerksomheten. Faktisk er dette den største
bestanden med elefanter i verden – du kan se flokker på mer enn 200 av gangen – og det
har gjort parken til en magnet for villmarksentusiaster over hele verden.

Dag 7

Sigiriya – Polonnaruwa – Passikudah
Besøk i middelalderhovedstaden – så mot havet

Frokost

Etter frokost besøker dere den forhistoriske byen Polonnaruwa – en biltur som tar ca. 90
minutter. Polonnaruwa var middelalderhovedstaden, og her kan dere utforske
verdensarvstedet med sine stupaer, Buddha-statuer, vanningskanaler og fantastiske
hinduskulpturer. Dere fortsetter så til kysten for noen avslappende dager på stranden,
kjøreturen tar tre timer.

Passikudah er kjent for sin langstrakte strand. Stranden har blitt populær for sitt klare
vann, hvite sand og avslappede atmosfære.

Dag 9

Passikudah
Nyt strandlivet – eller noe annet du har lyst til

Frokost

Dag til egen disposisjon.

Dag 10

Passikudah
Nyt strandlivet – eller noe annet du har lyst til

Frokost

Dag til egen disposisjon
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Dag 11

Passikudah – Negombo
«Det lille Roma» – med nydelig strand og lagune

Frokost

Etter frokost vendes kursen vestover mot Negombo. Kjøreturen tar seks timer.

Negombo har mye å by på, for eksempel et besøk på det gamle nederlandske
fortområdet, det lokale fiskemarkedet eller hva med en båttur på den berømte
nederlandske kanalen? Negombo er for øvrig kjent som «det lille Roma», og et
ettermiddagsbesøk i en gammel romersk katolsk kirke er å anbefale for den som er
interessert i det.

Her er det også en nydelig strand og lagune, og for sjømatelskere kan byen tilby det
ypperste av hummer, reker og krabber.

Overnatting på Jetwing Beach Hotel.

Dag 12

Negombo – hjemreise
Frokost

Etter frokost, formiddagen til egen disposisjon.
Utsjekk og transport til den internasjonale flyplassen for flyavgang.
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